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Concorso pubblico, per esami, per n. 5 assunzioni con contratto a tempo indeterminato di personale della figura 
professionale di Coadiutore amministrativo, categoria B, livello evoluto, 1^ posizione retributiva del ruolo unico 
del personale provinciale, di cui n. 2 posti riservati ai soggetti di cui agli articoli 1014, commi 3 e 4 e 678, comma 
9, del D.lgs. n. 66/2010 – volontari delle forze armate. 

 

  
 

ESITI PROVA PRESELETTIVA DEL 06.10.2021  
E 

CANDIDATI AMMESSI ALLA SUCCESSIVA PROVA 
(candidati classificatisi ai primi 100 posti e pari merito con il 100° posto) 

 

 

Elenco in ordine alfabetico:  
 
COGNOME NOME PUNTEGGIO 

A BECCARA ELISABETTA 16,8 

ABBASOVA ESMIRA 17,9 

ACLER SILVIA 14,6 

AGOSTA VALENTINA 24,5 

AGOSTINI ALESSANDRA 25,6 

AGOSTINI CHIARA 22,3 

AGOSTINI LUCIA 20,6 

AIELLO DANIELA 26,8 

AIMOLA ALESSIA 22,3 

ALBENBERGER KATHRIN 22,3 

ALBERGHINA FRANCESCO 22,3 

ALBERTINI SILVANA 22,6 

ALBERTINI VALENTINA 18,1 

ALOISI LINDA 25,7 

ALOTTI MATTEO 27,8 

ALOVISI GILDA 22,4 

ALPRUNI TIZIANA 22,3 

AMATO DEBORAH 17,9 

AMECH TIZIANA 24,6 

ANDERMARCHER SEBASTIAN 19,4 

ANDREIS ALICE 15,8 

ANTOLINI BIANCA 19,1 

ANZELINI DANIELE 20,1 

ARLATI ALESSANDRO 21,2 

ARNONE ANTONIO 24,5 

ARSENI VALENTINA 16,9 

ASTE ARIANNA 23,4 
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BADOCCHI ENRICA 20,1 

BAGGIA MARA 22,6 

BAIS ANDREA 19 

BAIS RAFFAELE 16,8 

BAIS SONIA 22,8 

BALDI MARIA 18,2 

BALDO NORMA 15,7 

BALDUCCI GABRIELLA 22,3 

BALZANO GIUSEPPINA 19 

BAMPI ALESSIA 13,9 

BARBI KATIA 18,4 

BARON ELENA 22,3 

BARONI ROBERTA 23,4 

BATTISTATA CHIARA 10,9 

BAYR ELEONORA 24,6 

BAZZANELLA PATRIZIA 22,4 

BEBBER ROBERTO 21,3 

BEBER VERONICA 21,2 

BERLANDA SAMANTHA 23,4 

BERLOFFA MATTIA 17,9 

BERTE' ALICE 23,5 

BERTELLI SABRINA 20,1 

BERTI MARCO 23,6 

BERTINI ELGA 19,4 

BERTOLDI MARZIA 25,6 

BERTOLDI VANNA 24,5 

BERTON FEDERICO 25,6 

BERTOTTI MARIKA 24,5 

BETTINAZZI NICOLA 24,5 

BIANCHINI ROBERTO 17,9 

BIASIOLLI JOSEPHINA TATJANA 23,4 

BIASIONI JEREMY 26,7 

BIASIOR SARAH ALESSANDRA TIZIANA 20,4 

BISOFFI NADIA 23,4 

BITANTE GIOVANNI 19,2 

BOLLER MARILENA 17,9 

BOLOGNANI MAURA 25,6 

BONAZZA DEBORAH 22,3 

BONAZZA GIOVANNA 20,5 

BONFIGLIO BRUNO 24,5 

BONI GIOVANNA 21,6 

BONOMI VERONICA 26,8 

BORDIGNON PAOLA 13,5 

BORGONOVI ARIANNA 22,7 

BORSOTTI CLAUDIA 21,3 
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BORTOLINI SOFIA 19,1 

BORTOLOTTI CRISTINA 20,1 

BORTOLOTTI DANIELA 25,6 

BORTOLOTTI ELEONORA 15,7 

BORTOLOTTI ERIKA 20,1 

BORTOLOTTI GIACOMO 15,7 

BORTOLOTTI GIANNA 21,2 

BOSCHI BEATRICE 18 

BOSIN ALESSIA 19 

BOSNJAK VALENTINA 7 

BRAITO SONIA 21,8 

BRANDI ANGELA 16,8 

BRESSAN PAOLA 22,7 

BRIDAROLLI JASMINE 22,3 

BRINZAN ROBERTA DENISA 11,8 

BROZ SERENA 17,4 

BRUGNARA FEDERICA 20,3 

BRUN FRANCESCA-MARIA 23,6 

BRUNI CLAUDIA 10,2 

BUFFA MARTINA 14,6 

BUONO MARIA GIOVANNA 23,4 

CABRAL FRANCISCO ANTONIO 17,9 

CAGOL LUCIANA 12,4 

CAINELLI ELISA 15,7 

CAINELLI SERENA 22,3 

CALDONAZZI GIULIA 21,2 

CALLEGARI ALICE 17,9 

CAMPANILE FRANCESCA 22,3 

CAMPESTRIN ROMINA 16,8 

CANEPPELE FEDERICO 12,4 

CAPOGROSSI ALESSANDRO 23,4 

CAPRA CHIARA 17,5 

CARBONARI FRANCESCA 19,2 

CARBONE PASQUALE 22,3 

CARDILLO ERICA 19 

CARRARO GIULIA 20,1 

CARRERA CARRILLO MARIA EUGENIA 15,8 

CARTA LUCIA 26 

CARUSO BRUSCHETTI ANTONIO 24,6 

CASAGRANDA FRANCESCA 21,2 

CASAGRANDA NICOLA 20,1 

CASTELLAN GIACOMO 20,1 

CATTANEO ALESSANDRO 24,7 

CAUMO MARIKA 26,7 

CECCATO ALICE 24,5 
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CECI ALESSIA 21,2 

CENCH BEATRICE 22,3 

CHERCHI LORENZA 23,4 

CHIARI AURORA 16 

CHIASERA VALENTINA 21,3 

CHILOVI DIEGO 15,7 

CHINI VALENTINA 26,7 

CHISTE' EVELYN 22,3 

CHISTE' IVONNE 19,3 

CHISTE' LAURA 19 

CHISTE' MATTIA 19,3 

CHISTE' NICOLA 14,6 

CHIZZOLA BARBARA 27,8 

CIAGHI NADIA 12,4 

COCCO SILVIA 24,5 

COLLE GIANNA 18,9 

COMINO CHIARA 22,5 

COMPER EVANNA 20,6 

COMPER LAURA 14,6 

CONCINI CAROLINA 22,6 

CONT RENZO 15,7 

CONTEDUCA 
SCANDELLA 

SILVIA 21,2 

CONTER CRISTINA 20,1 

CONZATTI GIANLUCA 24,5 

CORRA' MARIA CRISTINA 14,6 

CORTELLETTI GIULIA 27,8 

COSER ALESSANDRA 13,9 

COSER CINZIA 23,4 

COSER SARAH 24,5 

COSI SARA 26,7 

COSLOP SARA 15,7 

CRETTI TATIANA 20,4 

CRISCUOLO SALVATORE 23,6 

CRISTALE STEFANIA 25,6 

CRISTOFOLINI ANDREA 17,9 

CRISTOFORETTI SABRINA 22,3 

CROCE ANGELA 18,2 

CRUSI PAOLO 17,9 

DAANOUNI MERIEM 9,1 

D'ADDIO RACHELE 20,1 

DADI LETIZIA 16,8 

DALFOLLO VANNI 16,8 

DALLA SERRA ILARIA 23,4 

DALLAPORTA CELESTE 22,3 

DALLATORRE DORA 22,6 
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DALMONEGO GIULIA 17,9 

DALPIAZ CLAUDIA 19 

DALPIAZ TANIA 26,7 

DALPONTE ALESSIA 21,5 

DALSASSO ALESSIA 22,3 

DAMONTE FRANCA 12,4 

DANIELLI VERONICA 14,6 

D'ANIELLO ANTONIETTA 12,8 

D'ANIELLO 
D'AGOSTINO 

LEDY ERMINIA 10,2 

DE BONA ALESSANDRA 15,7 

DE ECCHER ANNA 24,5 

DE VIGILI VERONICA 20,2 

DECARLI VALENTINA 18,4 

DEDAJ OLGERT 24,5 

DEFLORIAN CRISTINA 24,6 

DEGASPERI ANNACHIARA 25,6 

DEGASPERI MILENA 24,5 

DEGASPERI STEFANIA 22,6 

DEL VASTO FLORIANA 24,5 

DELLAIDOTTI ELENA 13,5 

DELLOMONACO ANNAMARIA GIUSY 21,2 

DELPERO GLORIA 24,5 

DEMARIA MARCO 24,5 

DEROMEDI CAROLE 17,1 

DETASSIS MARIKA 19,6 

DI BERARDINO ELENA 16,9 

DI BERARDINO MARCO 25,6 

DI FRANCO CATERINA 26,7 

DI PINO PAOLO 19 

DONZELLI MARTINO 20,1 

DORIGONI BARBARA NOVELLA 24,5 

DORIGONI MANUELA 17,9 

DORONZO GRAZIA 14,6 

EGLIONE FEDERICA 20,2 

EL BARJI FATIMA 22,4 

EMER MARIAGRAZIA 20,3 

FACCHINELLI LUCIA 19 

FAES ELISA 26,7 

FAES ELISABETTA 18 

FARRUGGIO ELISABETTA 17,9 

FASITTA MANUELA AUDENZIA 20,5 

FAUSTINI PAOLA 22,3 

FEDRIZZI GIULIA 19 

FELICETTI MAURIZIO 14,6 

FERRAI ELISA 21,7 
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FERRARI ARIANNA 17,9 

FERRARI CRISTINA 24,6 

FERRARI ELISA 17,9 

FERRIGOLLI SILVIA 26 

FERRULLI GIULIA 23,4 

FIORE ILARIA 23,4 

FIORINI MARINA 14 

FLORETTA MARTINA 20,1 

FORMAINI LIANA 26,7 

FORMICA ANTONINO 23,5 

FORMIGARI 
BERNARDELLI 

GIULIA 20,3 

FORTI LUCIA 19 

FOTI MARIA GRAZIA 24,8 

FRANCESCONI LUISELLA 14,6 

FRANCH GIOVANNI 25,6 

FRANCHI ELENA 25,6 

FRANCHI GIANLUIGI 23,4 

FRANCHINI STEFANIA 23,4 

FRIZZERA MARTINA 22,3 

FRIZZERA VERONICA 20,2 

FRONZA ILARIA 19,1 

FRONZA LUISA 20,1 

FRUNER ERICA 21,7 

FULCERI VALERIO 19 

FUMANELLI ANGELA 24,6 

FUMANELLI MORENA 19,9 

FURLANI ELISA 28,9 

GADOTTI DENIS 11,3 

GADOTTI VALENTINA 16,8 

GALLI MASSIMILIANO 23,5 

GALVAGNI VALENTINA 23,4 

GAMPER VERONIKA 20,3 

GARBARI DEBORAH 19,4 

GAROFALO GIULIANA 20,3 

GASPERI SERENA 20,1 

GENTILINI FEDERICO 21,2 

GERACI FEDERICA 22,3 

GEROLA MATTEO 24,5 

GHIDINI ANTONELLA 13,5 

GIACOMELLI MATTIA 28,9 

GIACOMELLI MONICA 14,6 

GIARI LARA 23,9 

GIOIA GINEVRA 23,4 

GIOIA GIUSI 24,5 

GIONGO ALESSIA 17,9 
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GIORDANI MATTEO 16 

GIORDANI ROSSELLA 19 

GIOVANAZZI ELENA 19 

GIOVANELLA PATRIZIA 22,4 

GIOVANNINI ANDREA 24,5 

GIOVANNINI CATERINA 29 

GIOVANNINI ELEONORA 19 

GIOVANNINI MATTEO 13,5 

GIRARDI MANUELA 19 

GIRARDI MAURA 25,6 

GIULIANI FRANCESCA 25,6 

GIULIANI LAURA 24,5 

GIULIARI FRANCESCO 18,9 

GJINI MARTIN 21,2 

GOMARASCA ANDREA 23,4 

GORZA LAURA 22,3 

GOTTARDI MONICA 23,6 

GRAZIOLA ANGELA 20,3 

GREGUCCI MARIA 15,7 

GRETTER FRANCESCA 25,6 

GRETTER MONICA 22,4 

GRIMALDI CARLA 26,7 

GUALDI MICHELA 23,4 

GUARINO FRANCESCA 25,8 

HOLZER FABIOLA 22,3 

HUELLER SYLVIA 14,6 

IANESELLI FEDERICO 27,8 

INAMA WALTER 24,5 

INFANTOZZI MONICA 24,5 

INTERSIMONE FRANCESCO 16,8 

IOB CRISTIANA 20,9 

IOB ORIANA 20,2 

JANO ILIRA 24,6 

JANO JUNA 26,7 

KASAPOVIC NINA 20,1 

KELLER GLORIA 22,4 

KHAN NUSRAT JAHAN 16,8 

KNYCZ KATIA 25,6 

KOSOVA SOKOL 27,8 

LA ROCCA NICOLE 22,5 

LAMANNA STEFANO 20,1 

LANER ANASTASIA 20,2 

LANZA TETYANA 16,9 

LARCHER MARIA 16 

LATTARI MONICA 20,1 
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LATTARI VINCENZA 27,8 

LEONARDELLI CELINE 13,5 

LEONELLI STEFANIA 28,9 

LERARIO MARCO 24,5 

LESS ELENA 21,6 

LETO FABIO 21,2 

LIBERATORE ALICE 22,7 

LORENZI ALESSANDRO 21,2 

LORENZI FRANCESCO 28,9 

LORENZI LILIANA 14,7 

LUCHETTA ALICE 14,8 

LUNELLI ELENA 21,2 

LUNELLI LORENA 18,4 

LUNELLI MATTIA 24,5 

LUNELLI ROBERTA 21,2 

MAGRELLI MARIANNA 20,4 

MAISTRELLI LISA 25,6 

MALACARNE OSCAR 25 

MALAGO' EMANUELE 17,9 

MALLEMACE ANNUNZIATA 15,7 

MANARA ERIK 15 

MANFRINI SARA 19,1 

MARCHIODI SANDRA 18,2 

MARCOLLA SEBASTIANO 20,1 

MARCONI CHIARA 24,6 

MARTIGNON ELISA 21,2 

MARTIGNON GIORGIA 23,6 

MARTINELLI BENEDETTA 26,7 

MARTINELLI LUISA 22,3 

MARTINI NADIA 21,6 

MARZADRO EMMA 23,4 

MATSCHNIGG DEBORAH 24,6 

MATSCHNIGG TANIA 27,9 

MATTEDI MAURO 22,3 

MATTEOTTI CRISTINA 26,8 

MATTEVI FEDERICA 23,4 

MATTIVI MONICA 20,1 

MAZZA LUCIA 20,1 

MAZZA MATTEO 10,3 

MAZZALAI FEDERICO 19 

MAZZOLA LAURA 30 

MAZZOLDI PIERA 18,4 

MAZZURANA ALESSIO 12,4 

MEDDA STEFANIA 24,5 

MENEGHINI DEBORAH 24,5 
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MENEGONI INGRID 18,1 

MENGHINI ANNA 20,1 

MENOTTI CHIARA 23,4 

MERINGOLO LUCA ANTONIO 17,9 

MERLER MARINA 19 

MERLER MARISA 15,7 

MERSIMOSKI HABIP 26,7 

META SUADA 22,3 

MICERA FRANCESCA 24,8 

MICHELI BARBARA 21,2 

MICHELON ELISA 20,1 

MIORANDI CHIARA 26,7 

MIORELLI FABRIZIO 28,9 

MITTESTAINER MARA 27,9 

MITTESTAINER MONICA 20,1 

MOLETTA PIETRO 16,8 

MOLINARI MICHELA 26,7 

MOLTRER GABRIELE 16,8 

MOLTRER VALENTINA 9,8 

MONDININI SILVIA 18 

MONTI ANDREA 26,7 

MOR ALESSANDRO 21,2 

MORELLI IVAN 13,2 

MORESCHINI JOHNNY 17,9 

MOSER MICHELA 21,4 

MOSER SARA 23,7 

MOTTA MICHELE 22,3 

MOTTER ANDREA 13,6 

MOTTES MASHA 22,6 

MOTTES SARA 27,8 

NALAWI DEBESAI WINTANA 18,4 

NARDELLI STEFANIA 19 

NARDIN DANIELE 25,8 

NASCIMBENI CORRADO 25,6 

NEGRIOLLI SILVIA 19 

NICOLETTI CECILIA 23,5 

NICOLINI ROBERTA 18,2 

NICOLODI CONSTANZA GIOVANNA 24,5 

NICOLODI MATTEO 22,3 

NICOLODI NADIA 17,9 

NIDERIAUFNER MONICA 20,3 

NUCIDA GIADA 19,2 

NUNEZ RITA 24,5 

OCHNER VIVIANA 25,6 

OLIVIERO ELISABETTA 20,1 
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ORICCHIO ALESSANDRO 26,9 

ORLANDO GIULIA 27,8 

OSELE MATTEO 27,8 

OSS TAMARA 26,7 

PACHER EMANUELE 21,2 

PACHER MONICA 11,4 

PAISSAN ALESSANDRO 19,2 

PALA MARINA 15,7 

PALENI ROBERTA 16,3 

PALLAORO IVAN 23,7 

PALLAVER DAMIANO 17,9 

PALLAVER VALENTINA 26,7 

PAMPAGNIN LINDA 27,9 

PANIZZOLO AUDLEY 19 

PANZA ROBERTO 27,8 

PAOLAZZI MIRIAM 16,6 

PAOLAZZI SERENA 20,1 

PAOLI ALESSANDRA 16,6 

PAOLI ALESSANDRO 24,5 

PAOLINO GIULIA 21,2 

PARADISI CINZIA 15,9 

PARISI CHIARA 20,1 

PARISI MARTINA 22,3 

PAROLARI FABIANO 28,9 

PAROLINI VALENTINA 25,7 

PARRELLO STEFANIA 22,7 

PASETTO LISA 23,4 

PASINI ELISABETTA 24,5 

PASOLLI MICHELE 21,2 

PASQUIN CAMILLA 17,9 

PASTORELLO MARZIA 21,5 

PATERNO LUCA 20,1 

PATERNOSTER GIOVANNI 20,1 

PEDERZOLLI FRANCESCO 19 

PEDRAZZA ILENIA 23,4 

PEDRI DAVIDE 25,6 

PEDRON GIULIA 20,1 

PEDROTTI DANIEL 25,8 

PEDROTTI LORENA 19,3 

PEDROTTI MIRIANA 20,6 

PEDROTTI SARA 20,1 

PELLEGRINI PABLO 23,4 

PERGHEM MARTINA 26,7 

PERGOL LORENZO 14,6 

PERLI JESSICA 15,7 



 11 

PERLINI MATTEO 17,9 

PEROTTI PERLA 20,4 

PETRI CHIARA 18,2 

PEZZATO GIULIA 17,3 

PICUTI LUCA 23,6 

PIFFER LUCA 20,1 

PIFFER TANIA 12,4 

PILATI CRISTINA 23,4 

PINTON MARIA PIA 21,2 

PISCHEDDA PATRIZIA 26,7 

PISETTA FRANCESCA 23,4 

PISETTA JESSICA 21,2 

PISETTA MARTINA 21,2 

PISETTI FRANCESCA 17,2 

PISICCHIO MICHELE 11,3 

PISONI ALESSIO 23,4 

PIZZINI ILARIA 25,6 

PLOTEGHER CINZIA 23,4 

PLOTEGHER FRANCESCA 17,9 

PLOTEGHER SARA 25,7 

POLI DEBORA 21,2 

POLI STEFANIA 24,7 

PORTOGALLO TIZIANA 21,5 

POSTINGHEL ILARIA 26,7 

POSTINGHEL VERONICA 25,6 

POZZO VALENTINA 21,4 

PREGHENELLA MASSIMILIANO 19 

PRENDI ERVIN 21,2 

PRETI NICOLE 20,3 

PREZZI ELISA 19 

PRIFTI LOUENA 22,4 

PRINCIPI ANDREA 21,2 

PROSSER CLAUDIA 17,9 

PUCCINI SARA 15,8 

QENDRAJ BESMIRA 10,2 

RACHITEANU DIANA 15,7 

RAFFAELLI TOMMASO 20,1 

RAGONE LUCIA 20,1 

RAIMONDI LUCA 22,5 

RAMPANELLI JLENIA 22,3 

RAVAGNI CRISTINA 9,1 

REGHENZANI GIULIANA 23,6 

REICH FRANCESCA 19,2 

RENSI TIZIANA 22,4 

RESTA GIULIA 17,4 
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RIBEZZO ANTONIO 25,6 

RICCADONNA ANGELA 20,1 

RICCADONNA LUISA 20,1 

RIGO BARBARA 20,4 

RIGOTTI MATTEO 27,8 

RISSER INGRID 15,7 

RISSER SARA 16,8 

RIZZI ALESSANDRA 21,2 

ROAT DAVIDE 22,3 

ROCCA ORIETTA 24,8 

ROCCA ROBERTA 18,4 

ROCCABRUNA ANDREA 24,5 

ROMANO LAURA 16,3 

ROSATTI GIULIA 18,4 

ROSATTI MARIO 20,5 

ROSSINO GIANNI 15,3 

ROVRO GIULIA 22,5 

RUOCCO GIULIA 22,4 

RUSSO LUCIA 13,8 

SABBADIN ANNA 24,6 

SALDUTTI MARCELLA 20,2 

SALVI VIVIANA 12,4 

SAMARETZ SARA 15,7 

SANNA BORIS 19 

SANSONNE GIUSEPPE 19,1 

SANTARELLI VALERIA 27,8 

SANTUARI CHIARA 26,8 

SARTORI CHIARA 16,8 

SARTORI LUCA 23,4 

SARTORI LUCA 21,2 

SAVIOLI RAFFAELLA 26,7 

SBETTI MONICA 22,9 

SCAGLIONE TIZIANA 24,5 

SCALET PATRIZIA 15,1 

SCARANO MATTEO 20,2 

SCARPA ROSSELLA 20,3 

SCARTEZZINI ANNA 19 

SCOLLO EDOARDO 27,8 

SCUDELLARI ANNA 16,8 

SECOLO MARIA 25,6 

SEMBENOTTI LAURA 26,7 

SEPPI SARA 19 

SERAFINI ARIANNA 17,9 

SEVERIN PAOLO BRUNO 18,2 

SICA FRANCESCO 23,7 
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SIGISMONDI ROBERTA 19,4 

SIGNORATI ORNELLA 18,6 

SIMEONI STEFANO 25,6 

SIMONETTI CHIARA 25,6 

SOLIDORO MARIKA 18,4 

SORAPERRA LARA 17 

SORRENTINO MARIANNA 25 

SOUZA CAMPOS BIANCA AGNES 17,9 

SOVILLA MICHELA 18 

SPAGOLLA CHIARA 21,2 

STAROPOLI SERENA 22,6 

STEDILE MONICA 23,4 

STEDILE NICOLETTA 24,7 

STEFANI DANIELE 16,9 

STEFANI GIANPAOLO 27,9 

STENICO LUCREZIA 24,5 

STOLFI VALERIO 19 

STOPPA MARIA GIOVANNA 19,2 

STROSIO VALERIA 18,6 

SVALDI SILVIA 21,4 

TABARELLI IVANA 19,1 

TAGNIN SARA 21 

TAIT CRISTINA 24,5 

TAMANINI ORNELLA 17,1 

TANTULLI ANGELICA 20,3 

TANZILLO LUISA 20,5 

TARANTINO GIULIA 16,8 

TARGA ALEX 17,1 

TARTINI ELISABETTA 26,8 

TELCH DANIELA 22,9 

TEZZELE IRENE 16,7 

TISI ALICE 21,2 

TODESCO VALENTINA 20,1 

TOGNI MARCO 24,6 

TOLDO MARINA 17,9 

TOLLER AMBRA 24,5 

TOMASI NICOLA 20,1 

TOMASI PAOLA 18,3 

TOMASINI ROBERTA 27,8 

TOMASONI MARIANNA 20,2 

TOMASONI MIRCO 17,9 

TOMEDI ANDREA 28,9 

TOMEDI ERIK 24,5 

TOMMASI GIULIA 17,9 

TONARELLI GENCO ALESSANDRA 17,3 
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TONOLLI GIULIA 23,4 

TORBOL NICOLA 24,9 

TORRIERI VALENTINA 27,8 

TOSINI FABRIZIO 20,1 

TRENTINAGLIA MICHELA 18,1 

TROILO MASSIMILIANO 21,3 

TUMOLO SILVIA 21,2 

UEZ KATIA 23,5 

URSO TRINGALI ANTONINO 22,3 

VACCA OLIMPIA 12,4 

VALDAGNI MARISA 25,6 

VALENTI MARZIA 14,6 

VALENTINI SILVANA 19,2 

VANZO FULVIO 25,6 

VECCHIETTI GIACOMO 18,3 

VECCHIETTI VERONICA 24,8 

VENTIMIGLIA MARA 21,2 

VENTRIGLIA TIZIANA 19 

VENTURA GIULIA 14,6 

VENTURINI LORETTA 16 

VERONES DONATELLA 26,8 

VICARI DANIELA 22,6 

VIOLA ANTONELLA 20,2 

VIRAG EVA 19 

VITALE MANUELA 25,6 

VITTI STEFANIA 22,3 

VOLCAN EMANUELE 24,6 

VOLPE ANTONIO 24,5 

VOLPE CHITRA 19,1 

VOLTOLINI GIULIA 20,1 

VULCAN VALENTINA 23,4 

WEBBER LETIZIA 23,6 

YUZHDA NATALIYA 16 

ZADRA MARTINA 20,2 

ZADRA MICHELA 26,7 

ZAMBELLI LUCA 17 

ZAMPEDRI ALESSIA 24,5 

ZAMPINI DENISE 22,3 

ZANELLA SOFIA 22,5 

ZANETTI PIETRO 20,6 

ZANUSO CHRISTIAN 22,3 

ZAPPINI BEATRICE 24,5 

ZARBO NICOLA MASSIMO 21,2 

ZARCONE MARIA CRISTINA FRANCESCA 18,7 

ZECCA GIOVANNI 19,5 
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ZENI DANIELA 19 

ZENI ELISA 21,2 

ZENI VERONICA 22,9 

ZOGNO ANNAMARIA 21,3 

ZOMER VALENTINA 20,1 

ZORZI ANNA 19,1 

ZORZI BEATRICE 20,3 

ZOTTELE IRENE 14,2 

ZOTTELE TIZIANO 16,9 

ZUCCATTI ANTONELLA 16,8 

ZUPPEL FRANCESCA 25,6 

 
Elenco in ordine di punteggio ed ammessi alla prova scritta:  
 
n. COGNOME NOME PUNTEGGIO Esito 

1 MAZZOLA LAURA 30 Ammesso alla Prova scritta 

2 GIOVANNINI CATERINA 29 Ammesso alla Prova scritta 

3 FURLANI ELISA 28,9 Ammesso alla Prova scritta 

4 GIACOMELLI MATTIA 28,9 Ammesso alla Prova scritta 

5 LEONELLI STEFANIA 28,9 Ammesso alla Prova scritta 

6 LORENZI FRANCESCO 28,9 Ammesso alla Prova scritta 

7 MIORELLI FABRIZIO 28,9 Ammesso alla Prova scritta 

8 PAROLARI FABIANO 28,9 Ammesso alla Prova scritta 

9 TOMEDI ANDREA 28,9 Ammesso alla Prova scritta 

10 MATSCHNIGG TANIA 27,9 Ammesso alla Prova scritta 

11 MITTESTAINER MARA 27,9 Ammesso alla Prova scritta 

12 PAMPAGNIN LINDA 27,9 Ammesso alla Prova scritta 

13 STEFANI GIANPAOLO 27,9 Ammesso alla Prova scritta 

14 ALOTTI MATTEO 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

15 CHIZZOLA BARBARA 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

16 CORTELLETTI GIULIA 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

17 IANESELLI FEDERICO 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

18 KOSOVA SOKOL 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

19 LATTARI VINCENZA 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

20 MOTTES SARA 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

21 ORLANDO GIULIA 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

22 OSELE MATTEO 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

23 PANZA ROBERTO 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

24 RIGOTTI MATTEO 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

25 SANTARELLI VALERIA 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

26 SCOLLO EDOARDO 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

27 TOMASINI ROBERTA 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

28 TORRIERI VALENTINA 27,8 Ammesso alla Prova scritta 

29 ORICCHIO ALESSANDRO 26,9 Ammesso alla Prova scritta 

30 AIELLO DANIELA 26,8 Ammesso alla Prova scritta 

31 BONOMI VERONICA 26,8 Ammesso alla Prova scritta 
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32 MATTEOTTI CRISTINA 26,8 Ammesso alla Prova scritta 

33 SANTUARI CHIARA 26,8 Ammesso alla Prova scritta 

34 TARTINI ELISABETTA 26,8 Ammesso alla Prova scritta 

35 VERONES DONATELLA 26,8 Ammesso alla Prova scritta 

36 BIASIONI JEREMY 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

37 CAUMO MARIKA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

38 CHINI VALENTINA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

39 COSI SARA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

40 DALPIAZ TANIA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

41 DI FRANCO CATERINA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

42 FAES ELISA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

43 FORMAINI LIANA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

44 GRIMALDI CARLA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

45 JANO JUNA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

46 MARTINELLI BENEDETTA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

47 MERSIMOSKI HABIP 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

48 MIORANDI CHIARA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

49 MOLINARI MICHELA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

50 MONTI ANDREA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

51 OSS TAMARA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

52 PALLAVER VALENTINA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

53 PERGHEM MARTINA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

54 PISCHEDDA PATRIZIA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

55 POSTINGHEL ILARIA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

56 SAVIOLI RAFFAELLA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

57 SEMBENOTTI LAURA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

58 ZADRA MICHELA 26,7 Ammesso alla Prova scritta 

59 CARTA LUCIA 26 Ammesso alla Prova scritta 

60 FERRIGOLLI SILVIA 26 Ammesso alla Prova scritta 

61 GUARINO FRANCESCA 25,8 Ammesso alla Prova scritta 

62 NARDIN DANIELE 25,8 Ammesso alla Prova scritta 

63 PEDROTTI DANIEL 25,8 Ammesso alla Prova scritta 

64 ALOISI LINDA 25,7 Ammesso alla Prova scritta 

65 PAROLINI VALENTINA 25,7 Ammesso alla Prova scritta 

66 PLOTEGHER SARA 25,7 Ammesso alla Prova scritta 

67 AGOSTINI ALESSANDRA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

68 BERTOLDI MARZIA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

69 BERTON FEDERICO 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

70 BOLOGNANI MAURA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

71 BORTOLOTTI DANIELA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

72 CRISTALE STEFANIA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

73 DEGASPERI ANNACHIARA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

74 DI BERARDINO MARCO 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

75 FRANCH GIOVANNI 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

76 FRANCHI ELENA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 
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77 GIRARDI MAURA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

78 GIULIANI FRANCESCA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

79 GRETTER FRANCESCA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

80 KNYCZ KATIA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

81 MAISTRELLI LISA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

82 NASCIMBENI CORRADO 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

83 OCHNER VIVIANA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

84 PEDRI DAVIDE 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

85 PIZZINI ILARIA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

86 POSTINGHEL VERONICA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

87 RIBEZZO ANTONIO 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

88 SECOLO MARIA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

89 SIMEONI STEFANO 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

90 SIMONETTI CHIARA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

91 VALDAGNI MARISA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

92 VANZO FULVIO 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

93 VITALE MANUELA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

94 ZUPPEL FRANCESCA 25,6 Ammesso alla Prova scritta 

95 MALACARNE OSCAR 25 Ammesso alla Prova scritta 

96 SORRENTINO MARIANNA 25 Ammesso alla Prova scritta 

97 TORBOL NICOLA 24,9 Ammesso alla Prova scritta 

98 FOTI MARIA GRAZIA 24,8 Ammesso alla Prova scritta 

99 MICERA FRANCESCA 24,8 Ammesso alla Prova scritta 

100 ROCCA ORIETTA 24,8 Ammesso alla Prova scritta 

101 VECCHIETTI VERONICA 24,8 Ammesso alla Prova scritta 

102 CATTANEO ALESSANDRO 24,7 Non ammesso alla Prova scritta 

103 POLI STEFANIA 24,7 Non ammesso alla Prova scritta 

104 STEDILE NICOLETTA 24,7 Non ammesso alla Prova scritta 

105 AMECH TIZIANA 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

106 BAYR ELEONORA 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

107 CARUSO 
BRUSCHETTI 

ANTONIO 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

108 DEFLORIAN CRISTINA 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

109 FERRARI CRISTINA 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

110 FUMANELLI ANGELA 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

111 JANO ILIRA 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

112 MARCONI CHIARA 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

113 MATSCHNIGG DEBORAH 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

114 SABBADIN ANNA 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

115 TOGNI MARCO 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

116 VOLCAN EMANUELE 24,6 Non ammesso alla Prova scritta 

117 AGOSTA VALENTINA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

118 ARNONE ANTONIO 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

119 BERTOLDI VANNA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

120 BERTOTTI MARIKA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

121 BETTINAZZI NICOLA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 
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122 BONFIGLIO BRUNO 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

123 CECCATO ALICE 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

124 COCCO SILVIA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

125 CONZATTI GIANLUCA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

126 COSER SARAH 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

127 DE ECCHER ANNA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

128 DEDAJ OLGERT 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

129 DEGASPERI MILENA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

130 DEL VASTO FLORIANA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

131 DELPERO GLORIA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

132 DEMARIA MARCO 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

133 DORIGONI BARBARA NOVELLA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

134 GEROLA MATTEO 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

135 GIOIA GIUSI 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

136 GIOVANNINI ANDREA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

137 GIULIANI LAURA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

138 INAMA WALTER 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

139 INFANTOZZI MONICA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

140 LERARIO MARCO 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

141 LUNELLI MATTIA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

142 MEDDA STEFANIA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

143 MENEGHINI DEBORAH 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

144 NICOLODI CONSTANZA 
GIOVANNA 

24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

145 NUNEZ RITA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

146 PAOLI ALESSANDRO 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

147 PASINI ELISABETTA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

148 ROCCABRUNA ANDREA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

149 SCAGLIONE TIZIANA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

150 STENICO LUCREZIA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

151 TAIT CRISTINA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

152 TOLLER AMBRA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

153 TOMEDI ERIK 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

154 VOLPE ANTONIO 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

155 ZAMPEDRI ALESSIA 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

156 ZAPPINI BEATRICE 24,5 Non ammesso alla Prova scritta 

157 GIARI LARA 23,9 Non ammesso alla Prova scritta 

158 MOSER SARA 23,7 Non ammesso alla Prova scritta 

159 PALLAORO IVAN 23,7 Non ammesso alla Prova scritta 

160 SICA FRANCESCO 23,7 Non ammesso alla Prova scritta 

161 BERTI MARCO 23,6 Non ammesso alla Prova scritta 

162 BRUN FRANCESCA-MARIA 23,6 Non ammesso alla Prova scritta 

163 CRISCUOLO SALVATORE 23,6 Non ammesso alla Prova scritta 

164 GOTTARDI MONICA 23,6 Non ammesso alla Prova scritta 

165 MARTIGNON GIORGIA 23,6 Non ammesso alla Prova scritta 

166 PICUTI LUCA 23,6 Non ammesso alla Prova scritta 
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167 REGHENZANI GIULIANA 23,6 Non ammesso alla Prova scritta 

168 WEBBER LETIZIA 23,6 Non ammesso alla Prova scritta 

169 BERTE' ALICE 23,5 Non ammesso alla Prova scritta 

170 FORMICA ANTONINO 23,5 Non ammesso alla Prova scritta 

171 GALLI MASSIMILIANO 23,5 Non ammesso alla Prova scritta 

172 NICOLETTI CECILIA 23,5 Non ammesso alla Prova scritta 

173 UEZ KATIA 23,5 Non ammesso alla Prova scritta 

174 ASTE ARIANNA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

175 BARONI ROBERTA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

176 BERLANDA SAMANTHA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

177 BIASIOLLI JOSEPHINA TATJANA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

178 BISOFFI NADIA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

179 BUONO MARIA GIOVANNA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

180 CAPOGROSSI ALESSANDRO 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

181 CHERCHI LORENZA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

182 COSER CINZIA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

183 DALLA SERRA ILARIA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

184 FERRULLI GIULIA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

185 FIORE ILARIA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

186 FRANCHI GIANLUIGI 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

187 FRANCHINI STEFANIA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

188 GALVAGNI VALENTINA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

189 GIOIA GINEVRA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

190 GOMARASCA ANDREA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

191 GUALDI MICHELA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

192 MARZADRO EMMA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

193 MATTEVI FEDERICA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

194 MENOTTI CHIARA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

195 PASETTO LISA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

196 PEDRAZZA ILENIA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

197 PELLEGRINI PABLO 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

198 PILATI CRISTINA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

199 PISETTA FRANCESCA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

200 PISONI ALESSIO 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

201 PLOTEGHER CINZIA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

202 SARTORI LUCA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

203 STEDILE MONICA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

204 TONOLLI GIULIA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

205 VULCAN VALENTINA 23,4 Non ammesso alla Prova scritta 

206 SBETTI MONICA 22,9 Non ammesso alla Prova scritta 

207 TELCH DANIELA 22,9 Non ammesso alla Prova scritta 

208 ZENI VERONICA 22,9 Non ammesso alla Prova scritta 

209 BAIS SONIA 22,8 Non ammesso alla Prova scritta 

210 BORGONOVI ARIANNA 22,7 Non ammesso alla Prova scritta 

211 BRESSAN PAOLA 22,7 Non ammesso alla Prova scritta 
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212 LIBERATORE ALICE 22,7 Non ammesso alla Prova scritta 

213 PARRELLO STEFANIA 22,7 Non ammesso alla Prova scritta 

214 ALBERTINI SILVANA 22,6 Non ammesso alla Prova scritta 

215 BAGGIA MARA 22,6 Non ammesso alla Prova scritta 

216 CONCINI CAROLINA 22,6 Non ammesso alla Prova scritta 

217 DALLATORRE DORA 22,6 Non ammesso alla Prova scritta 

218 DEGASPERI STEFANIA 22,6 Non ammesso alla Prova scritta 

219 MOTTES MASHA 22,6 Non ammesso alla Prova scritta 

220 STAROPOLI SERENA 22,6 Non ammesso alla Prova scritta 

221 VICARI DANIELA 22,6 Non ammesso alla Prova scritta 

222 COMINO CHIARA 22,5 Non ammesso alla Prova scritta 

223 LA ROCCA NICOLE 22,5 Non ammesso alla Prova scritta 

224 RAIMONDI LUCA 22,5 Non ammesso alla Prova scritta 

225 ROVRO GIULIA 22,5 Non ammesso alla Prova scritta 

226 ZANELLA SOFIA 22,5 Non ammesso alla Prova scritta 

227 ALOVISI GILDA 22,4 Non ammesso alla Prova scritta 

228 BAZZANELLA PATRIZIA 22,4 Non ammesso alla Prova scritta 

229 EL BARJI FATIMA 22,4 Non ammesso alla Prova scritta 

230 GIOVANELLA PATRIZIA 22,4 Non ammesso alla Prova scritta 

231 GRETTER MONICA 22,4 Non ammesso alla Prova scritta 

232 KELLER GLORIA 22,4 Non ammesso alla Prova scritta 

233 PRIFTI LOUENA 22,4 Non ammesso alla Prova scritta 

234 RENSI TIZIANA 22,4 Non ammesso alla Prova scritta 

235 RUOCCO GIULIA 22,4 Non ammesso alla Prova scritta 

236 AGOSTINI CHIARA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

237 AIMOLA ALESSIA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

238 ALBENBERGER KATHRIN 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

239 ALBERGHINA FRANCESCO 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

240 ALPRUNI TIZIANA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

241 BALDUCCI GABRIELLA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

242 BARON ELENA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

243 BONAZZA DEBORAH 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

244 BRIDAROLLI JASMINE 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

245 CAINELLI SERENA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

246 CAMPANILE FRANCESCA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

247 CARBONE PASQUALE 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

248 CENCH BEATRICE 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

249 CHISTE' EVELYN 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

250 CRISTOFORETTI SABRINA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

251 DALLAPORTA CELESTE 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

252 DALSASSO ALESSIA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

253 FAUSTINI PAOLA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

254 FRIZZERA MARTINA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

255 GERACI FEDERICA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

256 GORZA LAURA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 
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257 HOLZER FABIOLA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

258 MARTINELLI LUISA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

259 MATTEDI MAURO 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

260 META SUADA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

261 MOTTA MICHELE 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

262 NICOLODI MATTEO 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

263 PARISI MARTINA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

264 RAMPANELLI JLENIA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

265 ROAT DAVIDE 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

266 URSO TRINGALI ANTONINO 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

267 VITTI STEFANIA 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

268 ZAMPINI DENISE 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

269 ZANUSO CHRISTIAN 22,3 Non ammesso alla Prova scritta 

270 BRAITO SONIA 21,8 Non ammesso alla Prova scritta 

271 FERRAI ELISA 21,7 Non ammesso alla Prova scritta 

272 FRUNER ERICA 21,7 Non ammesso alla Prova scritta 

273 BONI GIOVANNA 21,6 Non ammesso alla Prova scritta 

274 LESS ELENA 21,6 Non ammesso alla Prova scritta 

275 MARTINI NADIA 21,6 Non ammesso alla Prova scritta 

276 DALPONTE ALESSIA 21,5 Non ammesso alla Prova scritta 

277 PASTORELLO MARZIA 21,5 Non ammesso alla Prova scritta 

278 PORTOGALLO TIZIANA 21,5 Non ammesso alla Prova scritta 

279 MOSER MICHELA 21,4 Non ammesso alla Prova scritta 

280 POZZO VALENTINA 21,4 Non ammesso alla Prova scritta 

281 SVALDI SILVIA 21,4 Non ammesso alla Prova scritta 

282 BEBBER ROBERTO 21,3 Non ammesso alla Prova scritta 

283 BORSOTTI CLAUDIA 21,3 Non ammesso alla Prova scritta 

284 CHIASERA VALENTINA 21,3 Non ammesso alla Prova scritta 

285 TROILO MASSIMILIANO 21,3 Non ammesso alla Prova scritta 

286 ZOGNO ANNAMARIA 21,3 Non ammesso alla Prova scritta 

287 ARLATI ALESSANDRO 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

288 BEBER VERONICA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

289 BORTOLOTTI GIANNA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

290 CALDONAZZI GIULIA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

291 CASAGRANDA FRANCESCA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

292 CECI ALESSIA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

293 CONTEDUCA 
SCANDELLA 

SILVIA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

294 DELLOMONACO ANNAMARIA GIUSY 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

295 GENTILINI FEDERICO 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

296 GJINI MARTIN 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

297 LETO FABIO 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

298 LORENZI ALESSANDRO 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

299 LUNELLI ELENA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

300 LUNELLI ROBERTA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

301 MARTIGNON ELISA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 
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302 MICHELI BARBARA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

303 MOR ALESSANDRO 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

304 PACHER EMANUELE 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

305 PAOLINO GIULIA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

306 PASOLLI MICHELE 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

307 PINTON MARIA PIA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

308 PISETTA JESSICA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

309 PISETTA MARTINA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

310 POLI DEBORA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

311 PRENDI ERVIN 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

312 PRINCIPI ANDREA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

313 RIZZI ALESSANDRA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

314 SARTORI LUCA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

315 SPAGOLLA CHIARA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

316 TISI ALICE 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

317 TUMOLO SILVIA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

318 VENTIMIGLIA MARA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

319 ZARBO NICOLA MASSIMO 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

320 ZENI ELISA 21,2 Non ammesso alla Prova scritta 

321 TAGNIN SARA 21 Non ammesso alla Prova scritta 

322 IOB CRISTIANA 20,9 Non ammesso alla Prova scritta 

323 AGOSTINI LUCIA 20,6 Non ammesso alla Prova scritta 

324 COMPER EVANNA 20,6 Non ammesso alla Prova scritta 

325 PEDROTTI MIRIANA 20,6 Non ammesso alla Prova scritta 

326 ZANETTI PIETRO 20,6 Non ammesso alla Prova scritta 

327 BONAZZA GIOVANNA 20,5 Non ammesso alla Prova scritta 

328 FASITTA MANUELA 
AUDENZIA 

20,5 Non ammesso alla Prova scritta 

329 ROSATTI MARIO 20,5 Non ammesso alla Prova scritta 

330 TANZILLO LUISA 20,5 Non ammesso alla Prova scritta 

331 BIASIOR SARAH 
ALESSANDRA 
TIZIANA 

20,4 Non ammesso alla Prova scritta 

332 CRETTI TATIANA 20,4 Non ammesso alla Prova scritta 

333 MAGRELLI MARIANNA 20,4 Non ammesso alla Prova scritta 

334 PEROTTI PERLA 20,4 Non ammesso alla Prova scritta 

335 RIGO BARBARA 20,4 Non ammesso alla Prova scritta 

336 BRUGNARA FEDERICA 20,3 Non ammesso alla Prova scritta 

337 EMER MARIAGRAZIA 20,3 Non ammesso alla Prova scritta 

338 FORMIGARI 
BERNARDELLI 

GIULIA 20,3 Non ammesso alla Prova scritta 

339 GAMPER VERONIKA 20,3 Non ammesso alla Prova scritta 

340 GAROFALO GIULIANA 20,3 Non ammesso alla Prova scritta 

341 GRAZIOLA ANGELA 20,3 Non ammesso alla Prova scritta 

342 NIDERIAUFNER MONICA 20,3 Non ammesso alla Prova scritta 

343 PRETI NICOLE 20,3 Non ammesso alla Prova scritta 

344 SCARPA ROSSELLA 20,3 Non ammesso alla Prova scritta 
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345 TANTULLI ANGELICA 20,3 Non ammesso alla Prova scritta 

346 ZORZI BEATRICE 20,3 Non ammesso alla Prova scritta 

347 DE VIGILI VERONICA 20,2 Non ammesso alla Prova scritta 

348 EGLIONE FEDERICA 20,2 Non ammesso alla Prova scritta 

349 FRIZZERA VERONICA 20,2 Non ammesso alla Prova scritta 

350 IOB ORIANA 20,2 Non ammesso alla Prova scritta 

351 LANER ANASTASIA 20,2 Non ammesso alla Prova scritta 

352 SALDUTTI MARCELLA 20,2 Non ammesso alla Prova scritta 

353 SCARANO MATTEO 20,2 Non ammesso alla Prova scritta 

354 TOMASONI MARIANNA 20,2 Non ammesso alla Prova scritta 

355 VIOLA ANTONELLA 20,2 Non ammesso alla Prova scritta 

356 ZADRA MARTINA 20,2 Non ammesso alla Prova scritta 

357 ANZELINI DANIELE 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

358 BADOCCHI ENRICA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

359 BERTELLI SABRINA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

360 BORTOLOTTI CRISTINA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

361 BORTOLOTTI ERIKA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

362 CARRARO GIULIA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

363 CASAGRANDA NICOLA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

364 CASTELLAN GIACOMO 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

365 CONTER CRISTINA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

366 D'ADDIO RACHELE 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

367 DONZELLI MARTINO 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

368 FLORETTA MARTINA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

369 FRONZA LUISA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

370 GASPERI SERENA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

371 KASAPOVIC NINA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

372 LAMANNA STEFANO 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

373 LATTARI MONICA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

374 MARCOLLA SEBASTIANO 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

375 MATTIVI MONICA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

376 MAZZA LUCIA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

377 MENGHINI ANNA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

378 MICHELON ELISA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

379 MITTESTAINER MONICA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

380 OLIVIERO ELISABETTA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

381 PAOLAZZI SERENA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

382 PARISI CHIARA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

383 PATERNO LUCA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

384 PATERNOSTER GIOVANNI 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

385 PEDRON GIULIA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

386 PEDROTTI SARA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

387 PIFFER LUCA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

388 RAFFAELLI TOMMASO 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

389 RAGONE LUCIA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 
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390 RICCADONNA ANGELA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

391 RICCADONNA LUISA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

392 TODESCO VALENTINA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

393 TOMASI NICOLA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

394 TOSINI FABRIZIO 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

395 VOLTOLINI GIULIA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

396 ZOMER VALENTINA 20,1 Non ammesso alla Prova scritta 

397 FUMANELLI MORENA 19,9 Non ammesso alla Prova scritta 

398 DETASSIS MARIKA 19,6 Non ammesso alla Prova scritta 

399 ZECCA GIOVANNI 19,5 Non ammesso alla Prova scritta 

400 ANDERMARCHER SEBASTIAN 19,4 Non ammesso alla Prova scritta 

401 BERTINI ELGA 19,4 Non ammesso alla Prova scritta 

402 GARBARI DEBORAH 19,4 Non ammesso alla Prova scritta 

403 SIGISMONDI ROBERTA 19,4 Non ammesso alla Prova scritta 

404 CHISTE' IVONNE 19,3 Non ammesso alla Prova scritta 

405 CHISTE' MATTIA 19,3 Non ammesso alla Prova scritta 

406 PEDROTTI LORENA 19,3 Non ammesso alla Prova scritta 

407 BITANTE GIOVANNI 19,2 Non ammesso alla Prova scritta 

408 CARBONARI FRANCESCA 19,2 Non ammesso alla Prova scritta 

409 NUCIDA GIADA 19,2 Non ammesso alla Prova scritta 

410 PAISSAN ALESSANDRO 19,2 Non ammesso alla Prova scritta 

411 REICH FRANCESCA 19,2 Non ammesso alla Prova scritta 

412 STOPPA MARIA GIOVANNA 19,2 Non ammesso alla Prova scritta 

413 VALENTINI SILVANA 19,2 Non ammesso alla Prova scritta 

414 ANTOLINI BIANCA 19,1 Non ammesso alla Prova scritta 

415 BORTOLINI SOFIA 19,1 Non ammesso alla Prova scritta 

416 FRONZA ILARIA 19,1 Non ammesso alla Prova scritta 

417 MANFRINI SARA 19,1 Non ammesso alla Prova scritta 

418 SANSONNE GIUSEPPE 19,1 Non ammesso alla Prova scritta 

419 TABARELLI IVANA 19,1 Non ammesso alla Prova scritta 

420 VOLPE CHITRA 19,1 Non ammesso alla Prova scritta 

421 ZORZI ANNA 19,1 Non ammesso alla Prova scritta 

422 BAIS ANDREA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

423 BALZANO GIUSEPPINA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

424 BOSIN ALESSIA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

425 CARDILLO ERICA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

426 CHISTE' LAURA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

427 DALPIAZ CLAUDIA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

428 DI PINO PAOLO 19 Non ammesso alla Prova scritta 

429 FACCHINELLI LUCIA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

430 FEDRIZZI GIULIA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

431 FORTI LUCIA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

432 FULCERI VALERIO 19 Non ammesso alla Prova scritta 

433 GIORDANI ROSSELLA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

434 GIOVANAZZI ELENA 19 Non ammesso alla Prova scritta 
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435 GIOVANNINI ELEONORA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

436 GIRARDI MANUELA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

437 MAZZALAI FEDERICO 19 Non ammesso alla Prova scritta 

438 MERLER MARINA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

439 NARDELLI STEFANIA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

440 NEGRIOLLI SILVIA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

441 PANIZZOLO AUDLEY 19 Non ammesso alla Prova scritta 

442 PEDERZOLLI FRANCESCO 19 Non ammesso alla Prova scritta 

443 PREGHENELLA MASSIMILIANO 19 Non ammesso alla Prova scritta 

444 PREZZI ELISA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

445 SANNA BORIS 19 Non ammesso alla Prova scritta 

446 SCARTEZZINI ANNA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

447 SEPPI SARA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

448 STOLFI VALERIO 19 Non ammesso alla Prova scritta 

449 VENTRIGLIA TIZIANA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

450 VIRAG EVA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

451 ZENI DANIELA 19 Non ammesso alla Prova scritta 

452 COLLE GIANNA 18,9 Non ammesso alla Prova scritta 

453 GIULIARI FRANCESCO 18,9 Non ammesso alla Prova scritta 

454 ZARCONE MARIA CRISTINA 
FRANCESCA 

18,7 Non ammesso alla Prova scritta 

455 SIGNORATI ORNELLA 18,6 Non ammesso alla Prova scritta 

456 STROSIO VALERIA 18,6 Non ammesso alla Prova scritta 

457 BARBI KATIA 18,4 Non ammesso alla Prova scritta 

458 DECARLI VALENTINA 18,4 Non ammesso alla Prova scritta 

459 LUNELLI LORENA 18,4 Non ammesso alla Prova scritta 

460 MAZZOLDI PIERA 18,4 Non ammesso alla Prova scritta 

461 NALAWI DEBESAI WINTANA 18,4 Non ammesso alla Prova scritta 

462 ROCCA ROBERTA 18,4 Non ammesso alla Prova scritta 

463 ROSATTI GIULIA 18,4 Non ammesso alla Prova scritta 

464 SOLIDORO MARIKA 18,4 Non ammesso alla Prova scritta 

465 TOMASI PAOLA 18,3 Non ammesso alla Prova scritta 

466 VECCHIETTI GIACOMO 18,3 Non ammesso alla Prova scritta 

467 BALDI MARIA 18,2 Non ammesso alla Prova scritta 

468 CROCE ANGELA 18,2 Non ammesso alla Prova scritta 

469 MARCHIODI SANDRA 18,2 Non ammesso alla Prova scritta 

470 NICOLINI ROBERTA 18,2 Non ammesso alla Prova scritta 

471 PETRI CHIARA 18,2 Non ammesso alla Prova scritta 

472 SEVERIN PAOLO BRUNO 18,2 Non ammesso alla Prova scritta 

473 ALBERTINI VALENTINA 18,1 Non ammesso alla Prova scritta 

474 MENEGONI INGRID 18,1 Non ammesso alla Prova scritta 

475 TRENTINAGLIA MICHELA 18,1 Non ammesso alla Prova scritta 

476 BOSCHI BEATRICE 18 Non ammesso alla Prova scritta 

477 FAES ELISABETTA 18 Non ammesso alla Prova scritta 

478 MONDININI SILVIA 18 Non ammesso alla Prova scritta 

479 SOVILLA MICHELA 18 Non ammesso alla Prova scritta 
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480 ABBASOVA ESMIRA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

481 AMATO DEBORAH 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

482 BERLOFFA MATTIA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

483 BIANCHINI ROBERTO 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

484 BOLLER MARILENA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

485 CABRAL FRANCISCO 
ANTONIO 

17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

486 CALLEGARI ALICE 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

487 CRISTOFOLINI ANDREA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

488 CRUSI PAOLO 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

489 DALMONEGO GIULIA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

490 DORIGONI MANUELA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

491 FARRUGGIO ELISABETTA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

492 FERRARI ARIANNA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

493 FERRARI ELISA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

494 GIONGO ALESSIA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

495 MALAGO' EMANUELE 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

496 MERINGOLO LUCA ANTONIO 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

497 MORESCHINI JOHNNY 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

498 NICOLODI NADIA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

499 PALLAVER DAMIANO 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

500 PASQUIN CAMILLA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

501 PERLINI MATTEO 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

502 PLOTEGHER FRANCESCA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

503 PROSSER CLAUDIA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

504 SERAFINI ARIANNA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

505 SOUZA CAMPOS BIANCA AGNES 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

506 TOLDO MARINA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

507 TOMASONI MIRCO 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

508 TOMMASI GIULIA 17,9 Non ammesso alla Prova scritta 

509 CAPRA CHIARA 17,5 Non ammesso alla Prova scritta 

510 BROZ SERENA 17,4 Non ammesso alla Prova scritta 

511 RESTA GIULIA 17,4 Non ammesso alla Prova scritta 

512 PEZZATO GIULIA 17,3 Non ammesso alla Prova scritta 

513 TONARELLI GENCO ALESSANDRA 17,3 Non ammesso alla Prova scritta 

514 PISETTI FRANCESCA 17,2 Non ammesso alla Prova scritta 

515 DEROMEDI CAROLE 17,1 Non ammesso alla Prova scritta 

516 TAMANINI ORNELLA 17,1 Non ammesso alla Prova scritta 

517 TARGA ALEX 17,1 Non ammesso alla Prova scritta 

518 SORAPERRA LARA 17 Non ammesso alla Prova scritta 

519 ZAMBELLI LUCA 17 Non ammesso alla Prova scritta 

520 ARSENI VALENTINA 16,9 Non ammesso alla Prova scritta 

521 DI BERARDINO ELENA 16,9 Non ammesso alla Prova scritta 

522 LANZA TETYANA 16,9 Non ammesso alla Prova scritta 

523 STEFANI DANIELE 16,9 Non ammesso alla Prova scritta 

524 ZOTTELE TIZIANO 16,9 Non ammesso alla Prova scritta 
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525 A BECCARA ELISABETTA 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

526 BAIS RAFFAELE 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

527 BRANDI ANGELA 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

528 CAMPESTRIN ROMINA 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

529 DADI LETIZIA 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

530 DALFOLLO VANNI 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

531 GADOTTI VALENTINA 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

532 INTERSIMONE FRANCESCO 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

533 KHAN NUSRAT JAHAN 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

534 MOLETTA PIETRO 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

535 MOLTRER GABRIELE 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

536 RISSER SARA 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

537 SARTORI CHIARA 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

538 SCUDELLARI ANNA 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

539 TARANTINO GIULIA 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

540 ZUCCATTI ANTONELLA 16,8 Non ammesso alla Prova scritta 

541 TEZZELE IRENE 16,7 Non ammesso alla Prova scritta 

542 PAOLAZZI MIRIAM 16,6 Non ammesso alla Prova scritta 

543 PAOLI ALESSANDRA 16,6 Non ammesso alla Prova scritta 

544 PALENI ROBERTA 16,3 Non ammesso alla Prova scritta 

545 ROMANO LAURA 16,3 Non ammesso alla Prova scritta 

546 CHIARI AURORA 16 Non ammesso alla Prova scritta 

547 GIORDANI MATTEO 16 Non ammesso alla Prova scritta 

548 LARCHER MARIA 16 Non ammesso alla Prova scritta 

549 VENTURINI LORETTA 16 Non ammesso alla Prova scritta 

550 YUZHDA NATALIYA 16 Non ammesso alla Prova scritta 

551 PARADISI CINZIA 15,9 Non ammesso alla Prova scritta 

552 ANDREIS ALICE 15,8 Non ammesso alla Prova scritta 

553 CARRERA 
CARRILLO 

MARIA EUGENIA 15,8 Non ammesso alla Prova scritta 

554 PUCCINI SARA 15,8 Non ammesso alla Prova scritta 

555 BALDO NORMA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

556 BORTOLOTTI ELEONORA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

557 BORTOLOTTI GIACOMO 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

558 CAINELLI ELISA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

559 CHILOVI DIEGO 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

560 CONT RENZO 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

561 COSLOP SARA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

562 DE BONA ALESSANDRA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

563 GREGUCCI MARIA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

564 MALLEMACE ANNUNZIATA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

565 MERLER MARISA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

566 PALA MARINA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

567 PERLI JESSICA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

568 RACHITEANU DIANA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

569 RISSER INGRID 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 
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570 SAMARETZ SARA 15,7 Non ammesso alla Prova scritta 

571 ROSSINO GIANNI 15,3 Non ammesso alla Prova scritta 

572 SCALET PATRIZIA 15,1 Non ammesso alla Prova scritta 

573 MANARA ERIK 15 Non ammesso alla Prova scritta 

574 LUCHETTA ALICE 14,8 Non ammesso alla Prova scritta 

575 LORENZI LILIANA 14,7 Non ammesso alla Prova scritta 

576 ACLER SILVIA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

577 BUFFA MARTINA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

578 CHISTE' NICOLA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

579 COMPER LAURA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

580 CORRA' MARIA CRISTINA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

581 DANIELLI VERONICA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

582 DORONZO GRAZIA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

583 FELICETTI MAURIZIO 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

584 FRANCESCONI LUISELLA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

585 GIACOMELLI MONICA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

586 HUELLER SYLVIA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

587 PERGOL LORENZO 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

588 VALENTI MARZIA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

589 VENTURA GIULIA 14,6 Non ammesso alla Prova scritta 

590 ZOTTELE IRENE 14,2 Non ammesso alla Prova scritta 

591 FIORINI MARINA 14 Non ammesso alla Prova scritta 

592 BAMPI ALESSIA 13,9 Non ammesso alla Prova scritta 

593 COSER ALESSANDRA 13,9 Non ammesso alla Prova scritta 

594 RUSSO LUCIA 13,8 Non ammesso alla Prova scritta 

595 MOTTER ANDREA 13,6 Non ammesso alla Prova scritta 

596 BORDIGNON PAOLA 13,5 Non ammesso alla Prova scritta 

597 DELLAIDOTTI ELENA 13,5 Non ammesso alla Prova scritta 

598 GHIDINI ANTONELLA 13,5 Non ammesso alla Prova scritta 

599 GIOVANNINI MATTEO 13,5 Non ammesso alla Prova scritta 

600 LEONARDELLI CELINE 13,5 Non ammesso alla Prova scritta 

601 MORELLI IVAN 13,2 Non ammesso alla Prova scritta 

602 D'ANIELLO ANTONIETTA 12,8 Non ammesso alla Prova scritta 

603 CAGOL LUCIANA 12,4 Non ammesso alla Prova scritta 

604 CANEPPELE FEDERICO 12,4 Non ammesso alla Prova scritta 

605 CIAGHI NADIA 12,4 Non ammesso alla Prova scritta 

606 DAMONTE FRANCA 12,4 Non ammesso alla Prova scritta 

607 MAZZURANA ALESSIO 12,4 Non ammesso alla Prova scritta 

608 PIFFER TANIA 12,4 Non ammesso alla Prova scritta 

609 SALVI VIVIANA 12,4 Non ammesso alla Prova scritta 

610 VACCA OLIMPIA 12,4 Non ammesso alla Prova scritta 

611 BRINZAN ROBERTA DENISA 11,8 Non ammesso alla Prova scritta 

612 PACHER MONICA 11,4 Non ammesso alla Prova scritta 

613 GADOTTI DENIS 11,3 Non ammesso alla Prova scritta 

614 PISICCHIO MICHELE 11,3 Non ammesso alla Prova scritta 
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615 BATTISTATA CHIARA 10,9 Non ammesso alla Prova scritta 

616 MAZZA MATTEO 10,3 Non ammesso alla Prova scritta 

617 BRUNI CLAUDIA 10,2 Non ammesso alla Prova scritta 

618 D'ANIELLO 
D'AGOSTINO 

LEDY ERMINIA 10,2 Non ammesso alla Prova scritta 

619 QENDRAJ BESMIRA 10,2 Non ammesso alla Prova scritta 

620 MOLTRER VALENTINA 9,8 Non ammesso alla Prova scritta 

621 DAANOUNI MERIEM 9,1 Non ammesso alla Prova scritta 

622 RAVAGNI CRISTINA 9,1 Non ammesso alla Prova scritta 

623 BOSNJAK VALENTINA 7 Non ammesso alla Prova scritta 

 
 

Sono inoltre direttamente ammessi a sostenere la prova scritta, le persone affette da invalidità uguale o superiore 
all’80% ai sensi dell’art. 20, comma 2 bis, della L. 5 febbraio 1992, n. 104 così come modificato dal D.L. 24 giugno 
2014, n. 90. 
 
PER ESIGENZE DI ECONOMICITÀ E SPEDITEZZA DELLA PROCEDURA, L'AMMINISTRAZIONE 
PROVINCIALE PROCEDERÀ ALLA VERIFICA DEI REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE DICHIARATI IN 
DOMANDA SOLO DOPO GLI ESITI DI TUTTE LE PROVE D’ESAME RELATIVE AL CONCORSO E NEI 
CONFRONTI DI COLORO CHE LE AVRANNO SUPERATE; I CANDIDATI CHE RISULTINO PRIVI DEI 
REQUISITI PRESCRITTI SARANNO ESCLUSI DALLA PROCEDURA CON DETERMINAZIONE MOTIVATA 
DELLA DIRIGENTE DEL SERVIZIO PER IL PERSONALE. L'ESCLUSIONE VERRÀ COMUNICATA 
ALL'INTERESSATO. 
 

 
Trento, 19 ottobre 2021 
 
 
I MEMBRI ESPERTI:  
 
f.to dott.ssa Franca Dalvit anche con funzioni di Presidente  
 
f.to dott.ssa Lorenza Tomaselli 
 
f.to sig. Michele Brugnaro 
 
IL SEGRETARIO SOSTITUTO 
 
f.to dott.ssa Rosanna Rodler 
 
 

 


